



AniCura KBH Dyrehospital Komplementarselskab ApS

Poppelstykket 11, 2450 København SV

CVR-nr. 33 25 02 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2018.

Peter Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AniCura KBH Dyrehospital Komplementarselskab ApS Poppelstykket 11 2450 København SV
	CVR-nr.: 33 25 02 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Thomsen, formand Mette Erbs
Direktion	Mette Erbs, direktør
Modervirksomhed	Anicura ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være komplementar i Københavns Dyrehospital P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 71.454 mod 85.866 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.174 mod 66.990 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Ledelsen forventer et resultat i 2018, på niveau med 2017

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	71.454	85.866
Andre finansielle indtægter	4.396	0
1 Skat af årets resultat	-16.676	-18.876
Årets resultat	59.174	66.990
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	550.000	0
Overføres til overført resultat	0	66.990
Disponeret fra overført resultat	-490.826	0
Disponeret i alt	59.174	66.990

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>660.560</u>	<u>400.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>660.560</u>	<u>400.000</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>241.578</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>660.560</u>	<u>641.578</u>
Aktiver i alt	<u>660.560</u>	<u>641.578</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	20	490.846
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	0
	Egenkapital i alt	<u>630.020</u>	<u>570.846</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.864	9.688
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	42.168
	Selskabsskat	16.676	18.876
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.540</u>	<u>70.732</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>30.540</u>	<u>70.732</u>
	Passiver i alt	<u>660.560</u>	<u>641.578</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		
6	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>16.676</u>	<u>18.876</u>
	<u>16.676</u>	<u>18.876</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>20</u>	<u>490.846</u>
	<u>20</u>	<u>490.846</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for alle forpligtelser i AniCura Københavns Dyrehospital P/S

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AniCura ApS, CVR-nr. 34897778 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AniCura Holding AB, Stockholm, Sverige.

Koncernregnskabet kan rekvireres på selskabets hjemmeside:

www.anicuragroup.com/about-anicura/annual-reports/
